EDITAL Nº 13/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Apucarana

PUBLICA a CLASSIFICAÇÃO GERAL de
inscritos(as) para o Programa de Formação de
Estudante Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Apucarana por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 043/2023, após avaliação e conforme
critérios estabelecidos no edital n. 014/2023-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a Classificação Geral das inscrições submetidas ao Programa de Formação do
Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Nome

1 Camila Moreira de Souza

2 Juliana Barboza de Araújo

3 Jean da Silva Lima Rafael

4 Ione Camille dos Santos Campeotto

5 Nathalia Rodrigues da Silva

6 Sayonara Doraci da Silva

7 Raquel Cardoso de Sousa

8 Gabriel Felipe Andriollo Riva

9 RITA DE CASSIA MARTINS PEREIRA

10 Gustavo Kassiano Silvério Malaquias

11 Marilei Mezina de Sene Osipowski

12 Andressa Soares da Silva

13 Willyan Augusto Darodda

14 Letícia Palcha Bomfim

15 FÁBIO HENRIQUE DE SOUZA

16 RAFAELA MORAES BRAGA

17 Pedro Guilherme dos Santos

18 Ana Carolina Nunes Pacheco de Souza

19 Fabiane Pereira Senko

20 Juliane Caroline Nurdi de Oliveira

21 Rafaela Mello Cardamoni

22 Maria Vitória Oliveira Souza

23 Joel Campolim Gonçalves

24 REBECA DA COSTA VAZ

25 Tiago Henrique Santos de Souza

26 Agnaldo Carlos Regaconi Junior

27 Érica de Souza de Andrade

28 Catarine Pires Felipe

29 Maria Victória da Silva

30 Matheus Henrique Pinheiro Fernandes

31 Paloma de castro leite

32 Kawanne da Silva Oliveira

33 Jainne Judith Nunes Gomes

34 Lucas mattedi Lima

35 Kemilly Gervikas Terra de Oliveira

36 Emilaine do Prado Correia Fagundes

37 cristiane aparecida da silva clarimundo

38 Júlia Daiana da Silva

39 Eliane Mazur Martins Camargo

40 Giovana Virginia Ferreira De Amorim

41 ARTHUR TOMÉ ANDRADE DA SILVA

42 Rafael Gonçalves Martins

43 Débora kauanna de Paula Borges

44 Nathalia Nadeska Sandoval Chirinos

45 Estefany Juliana da Conceição

46 Ricardo Alex da Silva

47 Sanderléia Rosa Inácio de Souza Melo

48 Samuel Salvador dos Santos

49 Hugo Armando Stefani

50 Alison Faria de Souza

51 Gabriel Henrique Venancio Martins

52 Nádila Monique de Oliveira

53 Letícia Mayara Costa

54 DAIANE MARTINS NUNES

55 Murilo Lucas Rocha Silva

56 João Pedro Giardelli de Oliveira

57 Lucas de Morais dos Santos

58 João Marcus Filó

59 Jeanny Munique Paulino Alves

60 Rafaely Galan

61 Vitória Regina da Silva

62 Giulia Toledo de Sousa

63 Thalita Cristina Pereira da Silva

64 João Victor Gonçalves Godoi

65 Kassiana da Silva Pinto Barbosa

66 Gustavo Henrique dos Santos Domingos

67 Theo Okagawa Rodrigues

68 Nivaldo José Moura Brizola

70 Vitor Hugo Faria Desiderá

69 Nikoly Marcato da Silva

71 Gabriel Fernandes Corrêa

72 Alexandre Vilella de Oliveira

73 Dioncleis Fermino Vieira

74 Larissa Gabrielly de Oliveira Gomes

75 Gustavo Gonçalves Pereira Silva

76 Rodrigo de Paula

77 Bruna Mayumi Abrão

78 PEDRO LUCAS PRAXEDES BONIFÁCIO FERNANDES

79 Tassany Helena Medina

81 Meryan Steffani Dos Santos Soares

80 Caio de Almeida Ramos

82 Gisele Fernanda Rodrigues de Oliveira

83 Lucas Berton de Souza

ANA LUCIA ORSI TEIXEIRA DE ASSIS
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria 879/2023 - REITORIA

Apucarana, 23 de outubro de 2023.